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dot. przetargu nieograniczonego na zakup przyldézkowego aparatu rentgenowskiego dla
potrzeb Oddzialu Neonatologicznego

Nr sprawy: Szp. Leszcz./PN/34/2011

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczynfiskiego w Katowicach informuje, ze wptynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci przytézkowy aparat rtg wyposazony w lampe ze stala anoda
o dwoch ogniskach: matym 0,6mm i duzym 1,5 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci aparat rtg wyposazony w lampe ze stala anoda o dwéch ogniskach:
matym 0,6mm i duzym 1,5 mm.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci przytdézkowy aparat rtg posiadajacy zakres obrotu lampy
w plaszczyznie poziomej +/- 145° ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci przytdzkowy aparat rtg posiadajacy zakres obrotu lampy
w plaszczyznie poziomej +/- 145°.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat przylozkowy z generatorem o czestotliwosci
40kHz?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat przytézkowy z generatorem o czestotliwosci
40kHz.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na przedtuzenie terminu realizacji zamowienia do 50 dni od
momentu podpisania umowy? Prosbe motywujemy tym, ze producent aparatu, ktory chcemy

zaoferowac nie jest w stanie dostarczy¢ nam fabrycznie nowego urzadzenia w krétszym
terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na przedtuzenie terminu realizacji zamoéwienia do 50 dni od
momentu zawarcia umowy.
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Pytanie nr 5

W celu wykazania spetnienia warunku wiedzy i doéwiadczenia w okresie ostatnich trzech lat,
,, Wykonawca musi wykazac sig, co najmniej 2 dostawami przytézkowego aparatu rtg”

Taki zapis uniemozliwia ztozenie nam waznej oferty przetargowej. Prosimy o zmiang zapisu
na nastepujacy: ,, Wykonawca musi wykazaé sie, co najmniej 2 dostawami przyldzkowego
aparatu rtg lub innych np. aparatow kostno — phucnych, ramion ,,C”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia
oraz ogloszenia o zamowieniu, W nastgpujacy sposob:

..., 7. W celu wykazania spelnienia przez Wykonawcow warunkéw, o ktérych mowa w art.
22 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawcy dotacza do Oferty:

wykaz wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciaglych réwniez
wykonywanych, dostaw w zakresie niezbgdnym do wykazania spelnienia warunku wiedzy 1
doéwiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie, z podaniem ich wartosci,
przedmiotu, dat wykonania i odbiorcow, oraz zataczeniem dokumentu potwierdzajacego, ze te

dostawy zostaty wykonane lub sa wykonywane nalezycie. (Wykonawca musi wykaza¢ si¢ co
najmniej 2 dostawami aparatu rtg).... ,,

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci aparat rtg przylézkowy z generatorem 0 czestotliwosci 40kHz,
zapewniajacym pulsacje napigcia anodowego mniejsza niz 3% dla maksymalnej mocy 6kW?
Jest to parametr fizyczny przetwornicy generatora i u réznych producentéw czestotliwosc ta
oscyluje w granicach 20-100 kHz.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci aparat rtg przyldzkowy z generatorem O czestotliwosei 40kHz,
zapewniajacym pulsacje napiecia anodowego mniejsza niz 3% dla maksymalnej mocy 6kW.
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w zalgczeniu:
ogloszenie 0 zamowieniu i strona nr 2,3,18 SIWZ po zmianach




